

鄂尔多斯市空港物流集散中心项目基础设施建设工程施工标段中标候选人公示

招标人名称	鄂尔多斯市综合保税区投资建设管理有限公司
招标代理机构名称	中航工程咨询（北京）有限公司
招标项目名称	鄂尔多斯市空港物流集散中心项目基础设施建设工程
招标项目编号	G1506011506004478001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	G1506011506004478001001
开标时间	2023年06月09日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2023年06月16日 至 2023年06月19日
发布媒介	本次中标候选人公示同时在 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》发布。
最高限价	81225984.0000元

第一中标候选人

投标人名称	青岛亿联建设集团股份有限公司
投标报价	78292200.9300元
工期（交货期）	240日历天
工程质量	符合国家验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	1. 具备有效的营业执照 2. 市政公用工程施工总包一级 3. 具备有效的安全生产许可证
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	李明进
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	项目负责人注册证书：市政公用工程和公路工程一级注册建造师（注册编号：鲁1372008200900994）；项目负责人职称证书：工程技术系列高级工程师（证书编号：鲁190700133200221）；项目负责人安全生产考核合格证书（证书编号：鲁建安B（2017）0790182）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	王光
技术负责人资格（或项目总工）	技术负责人职称证书：工程技术系列高级工程师（证书编号：2102000332）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩1： 项目名称：青岛港董家口港区公共管廊二期工程 招标人：青岛港口投资建设（集团）有限责任公司 合同金额：103946657.40元 合同签订时间：2022年6月9日</p> <p>业绩2： 项目名称：龙泉河污水处理厂一期改扩建工程 招标人：青岛龙泉环境资源有限公司 合同金额：90270063.53元 合同签订时间：2021年10月30日</p> <p>业绩3： 项目名称：双积路（红石崖段）环境整治工程（工程总承包） 招标人：青岛西海岸新区城市管理局 合同金额：203583516.00元</p>

	<p>合同签订时间：2022年3月26日</p> <p>业绩4</p> <p>项目名称：瑞安市江南新区云龙路（G322国道至瑞南大道）道路工程</p> <p>招标人名称：瑞安江南新区开发建设管理委员会</p> <p>合同金额：6927.37万元</p> <p>合同签订时间：2023年2月23日</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称：奋进路打通工程（钱塘江路-湘江路）</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：2022年山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程）</p> <p>颁证日期：2023年2月</p> <p>2、获奖名称：古镇口示范区专家工作室项目一期（1#-3#含装修）</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：2022年山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程）</p> <p>颁证日期：2023年2月</p> <p>3、获奖名称：濠北头社区居民安置区商业用房项目</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：2022年山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程）</p> <p>颁证日期：2023年2月</p> <p>4、获奖名称：青岛市妇女儿童医院西海岸院区（门急诊医技保健综合楼、感染楼、行政科研综合楼）工程</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：荣获2020年度“山东省建筑工程优质结构”</p> <p>颁证日期：2022年8月</p> <p>5、获奖名称：西海岸文化大厦工程</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：荣获2021年度“山东省建筑工程优质结构”</p> <p>颁证日期：2022年8月</p> <p>6、获奖名称：哈尔滨工程大学新兴基础交叉学科研究大楼建设项目工程</p> <p>颁发机构：山东省住房和城乡建设厅</p> <p>获奖项目：荣获2020年度“山东省建筑工程优质结构”</p> <p>颁证日期：2022年8月</p>
投标人信用	<p>（一）投标人不得存在下列情形之一：</p> <p>1、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。</p> <p>2、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单（投标文件中附网页查询结果截图）。</p> <p>3、正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结、破产状态。（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）</p> <p>4、近年（2020年6月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期内。（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中）</p> <p>（二）其他要求：关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1)资料员 (证书编号: 37191140270531):王洪燕;资格或职称:工程师(证书编号: 172093100534);专业:建设工程;</p> <p>(2)材料员 (证书编号: 37191110270122):姚利花;资格或职称:助理工程师(资格证书编号: 182093100762);专业:建设工程;</p> <p>(3)预算员-一级注册造价工程师 (证书编号: 建【造】15370012135):鲍凤英;资格或职称:高级工程师(证书编号: 鲁210200033202470);专业:工程技术;</p> <p>(4)质检员 (证书编号: 370203534):刘晓军;资格或职称:工程师(证书编号: 163093101412);专业:建设工程;</p> <p>(5)安全员-安全生产考核合格证书 (证书编号: 鲁建安C3(2018)0290108):张奎波;资格或职称:工程师(证书编号: 鲁200231033300728);专业:工程技术;</p> <p>(6)施工员 (证书编号: 37181010200185):孙静;资格或职称:工程师(证书编号: 172093100503);专业:建设工程;</p>
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	大元建业集团股份有限公司
投标报价	78691646.7400元
工期(交货期)	240日历天
工程质量	符合国家验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	<p>1. 具备有效的营业执照</p> <p>2. 市政公用工程施工总承包壹级</p> <p>3. 具备有效的安全生产许可证</p>
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	胡江陵
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	项目负责人注册证书: 建筑工程和市政公用工程一级注册建造师(注册编号: 冀1132006200802527); 项目负责人职称证书: 市政工程系列高级工程师(编号: 0339595); 项目负责人安全生产考核合格证书(证书编号: 冀建安B(2017)0026246)
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	孙秋信
技术负责人资格(或项目总工)	技术负责人职称证书: 工程系列高级工程师(管理编号: 20210S192066084)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩1: 项目名称: 秦皇岛北戴河新区南戴河片区集中供暖改扩建项目一期工程施工 招标人: 秦皇岛北戴河新区城市管理综合执法局 合同金额: 100329661.52元 合同签订时间: 2021年11月22日</p> <p>业绩2: 项目名称: 北港大街东延伸(经五路—东港路)道路工程施工 招标人: 国信秦皇岛城市发展有限公司 合同金额: 77633815.60元 合同签订时间: 2020年6月30日</p> <p>业绩3: 项目名称: 昌黎县清洁取暖集中供热及电厂余热利用工程一标段 招标人: 昌黎县住房和城乡建设局</p>

	<p>合同金额：60812904.06元 合同签订时间：2020年9月7日 业绩4： 项目名称：汇通路北伸（丰南界-南湖大道）项施工 招标人：唐山市路北区市政设施服务所 合同金额：69006603.59元 合同签订时间：2020年9月14日 业绩5 项目名称：仁寿县湿地公园南侧市政道路工程项目 招标人名称：仁寿县住房和城乡建设局 合同金额：12222.99万元 合同签订时间：2023年3月20日</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称：周村信誉楼工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 2、获奖名称：圣成嘉苑6#楼工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 3、获奖名称：流津时代安置区（棚户区）9-1~9-3#、9-6#、9-11#楼工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 4、获奖名称：梁平工业区生态塑料孵化园（二期）工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 5、获奖名称：江南大学附属医院（无锡市第四人民医院易地建设）项目 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 6、获奖名称：河北工程大学图书馆工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月 7、获奖名称：海西金谷广场工程 颁发机构：河北省建筑业协会 获奖项目：2021年度河北省建设工程安济杯奖（省优质工程） 颁证日期：2022年1月</p>
投标人信用	<p>（一）投标人不得存在下列情形之一： 1、在“信用中国”网站 （http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人名单” （投标文件中附网页查询结果截图）。 2、在“国家企业信用信息公示系统” （http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单（投标文件中附网页查询结果截图）。 3、正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结、破产状态。 （提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中） 4、近年 （2020年6月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期内。（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中） （二）其他要求：关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1)材料员 (证书编号: 0131511191315002673):常博儒;资格或职称:工程师(管理号: CZ02121086);专业:建筑工程; (2)预算员-一级注册造价工程师 (证书编号: 建【造】11211300003839):魏猛;资格或职称:高级工程师(管理号: CZ002121126);专业:工程技术; (3)资料员 (证书编号: 0131611491316004417):王迎迎;资格或职称:工程师(管理号: 2022C115721);专业:建筑工程; (4)安全员-安全生产考核合格证书 (证书编号: 冀建安C(2018)0065966):杨德明;资格或职称:工程师(管理号: 2022C108510);专业:建筑工程; (5)质检员 (证书编号: 0132110900001000116):赵国旺;资格或职称:工程师(管理号: CZ02121144);专业:建筑工程; (6)施工员 (证书编号: 0131610191316003548):董钱辉;资格或职称:工程师(管理号: 2022C108757);专业:建筑工程;
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	中地寅岗建设集团有限公司
投标报价	76758555.5700元
工期(交货期)	240日历天
工程质量	符合国家验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	1. 具备有效的营业执照 2. 市政公用工程施工总承包一级 3. 具备有效的安全生产许可证
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	杨小敏
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	项目负责人注册证书: 市政公用工程注册一级建造师 (证书编号: 蒙1152016201605043); 项目负责人职称证书: 市政工程高级工程师(证书编号: 20212002016); 项目负责人安全生产考核合格证书(证书编号: 蒙建安B(2013)0003345)
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	赵扬扬
技术负责人资格(或项目总工)	技术负责人职称证书: 市政环境工程专业高级工程师(证书编号: A652110255)
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	业绩1: 项目名称: 伊利现代智慧健康谷工业再生水系景观公园项目施工 招标人: 土默特左旗住房和城乡建设局 合同金额: 128781948.00元 合同签订时间: 2022年4月13日 业绩2: 项目名称: 包头铝业产业园区市政基础设施改造工程(园区纬四路翻修改造工程)施工 招标人: 包头生态工业(铝业)园区开发有限公司 合同金额: 150936919.00元 合同签订时间: 2020年7月29日 业绩3: 项目名称: 十堰市茅箭区(2020年)老旧小区改造项目二标段

	<p>招标人：十堰市茅箭区城区改造更新中心 合同金额：90710520.76元 合同签订时间：2020年8月27日 业绩4： 项目名称：沁阳市产业集聚区沁北园区配套基础设施及科技企业孵化基地建设（ppp）项目-科技企业孵化基地项目 招标人：河南怀源工程管理有限公司 合同金额：114880400.13元 合同签订时间：2021年12月3日 业绩5： 项目名称：宣恩县黄河沟沿线片区老旧小区改造配套基础设施项目及直接相关配套基础设施项目EPC总承包工程 招标人：宣恩县住房和城乡建设局 合同金额：99640000.00元 合同签订时间：2022年4月19日 业绩6： 项目名称：拉萨市堆龙德庆综合保税区-工业园区基础设施内联外通项目（滨河路北岸建设项目）一标段 招标人：拉萨市堆龙德庆区住房和城乡建设局 合同金额：121922867.99元 合同签订时间：2021年3月20日</p>
投标人获奖	<p>1、获奖名称：2020年度江苏省建筑业企业安全生产先进单位 颁发机构：江苏省建筑行业协会建筑安全设备管理分会 获奖项目：/ 颁证日期：2020年12月 2、获奖名称：内蒙古自治区建筑安全生产优秀企业 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会 获奖项目：/ 颁证日期：2021年1月 3、获奖名称：内蒙古自治区建筑安全生产优秀企业 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会 获奖项目：/ 颁证日期：2022年1月 4、获奖名称：2022年度内蒙古自治区建筑业工程建设质量管理优秀企业 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会 获奖项目：/ 颁证日期：2023年1月 5、获奖名称：2022年度内蒙古自治区建筑业优秀企业（诚信典型企业） 颁发机构：内蒙古自治区建筑业协会 获奖项目：/ 颁证日期：2023年1月</p>
投标人信用	<p>（一）投标人不得存在下列情形之一： 1、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中被列入“失信被执行人名单”（投标文件中附网页查询结果截图）。 2、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单（投标文件中附网页查询结果截图）。 3、正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结、破产状态。（提供相关承诺书并加盖公章，承诺书格式详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中） 4、近年（2020年6月1日至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期内。（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书，承诺书须附在投标文件中） （二）其他要求：关于农牧民工工资等的承诺书：投标企业须对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺（出具加盖企业公章的承诺书，格式详见招标文件附件）。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 施工员 (证书编号: 0151710491517000718): 金磊; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 20203009087); 专业: 市政工程;</p> <p>(2) 预算员 (证书编号: 0152102003101095): 李国君; 资格或职称: 高级工程师 (证书编号: 20222001095); 专业: 市政工程;</p> <p>(3) 材料员 (证书编号: 0152211100016000002): 刘东; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 20213006454); 专业: 市政工程;</p> <p>(4) 安全员-安全生产考核合格证书 (证书编号: 蒙建安C3(2022) 0008638): 陈利民; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 201248948); 专业: 工程机械;</p> <p>(5) 资料员 (证书编号: 0151711491517000043): 赵宇新; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 20223002580); 专业: 电子工程;</p> <p>(6) 质检员 (证书编号: 0151710991517000011): 冯俊睿; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 20223005703); 专业: 市政工程;</p> <p>(7) 质检员 (证书编号: 015181099151800049): 焦波; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 20223005743); 专业: 市政工程;</p> <p>(8) 技术员 (市政工程系列中级工程师-证书编号: 20213030600) : 宝高敏; 资格或职称: 中级工程师 (证书编号: 20203014404); 专业: 园林系列;</p>
其他公示内容	//

否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	江西建工第一建筑有限责任公司	单位60的目录和正文的页码出现了可识别投标人身份的字符。	不满足招标文件投标人须知前附表中11.2有关暗标的格式要求。
2	浩天建工集团有限公司	单位70在56页出现水印。	不满足招标文件投标人须知前附表中11.2有关暗标的格式要求。
3	中海外交通建设有限公司	单位40的目录右侧标注页码的字体不是宋体小四。	不满足招标文件投标人须知前附表中11.2有关暗标的格式要求。
开标记录表(见附件)			
异议与投诉			
<p>中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王映月，联系电话：0477-8965077。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：冯海玥，联系电话：0477-8580316。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。</p>			
补充说明			
//			
招标人（章）：		招标代理机构（章）：	